
ZARZĄDZENIE nr 1 /2026 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ostrowicach 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze główny księgowy w Szkole Podstawowej  

w Ostrowicach 

 

Działając na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia  

2016 roku (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.), art. 6, 11 i 13 ustawy o pracownikach 

samorządowych dnia 21 listopada 2008 roku (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się  

co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze główny księgowy w Szkole 

Podstawowej w Ostrowicach. 

 

2. Wymagania i kwalifikacje, jakie powinni posiadać kandydaci przystępujący do naboru oraz 

sposób ich udokumentowania, określone zostały w ogłoszeniu, stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na wyżej 

wymienione stanowisko, powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

 

 1) Elżbieta Kozłowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ostrowicach  

 2) Elżbieta Małocha – Główna Księgowa 

 3) Katarzyna Żołynia – Starszy Referent Kadrowo – Finansowy 

 

2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

        Dyrektor Szkoły 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2026-01-08T11:51:57+0100
	ELŻBIETA MARIA KOZŁOWSKA




